[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.08. 2018 года № 148
п. Ильинское – Хованское
О внесении изменений в постановление администрации Ильинского муниципального района от 21.10.2013 № 342 « Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Ильинском муниципальном районе»
              В соответствии со статьёй 179 бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов Ильинского муниципального района от 27.11.2013 года №209 « Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ильинском муниципальном районе», администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации Ильинского муниципального района от 21.10.2013 года № 342 « Об утверждении муниципальной программы «Социальная  поддержка граждан в Ильинском муниципальном районе» следующее изменение:
1.1. В строке 11 таблицы раздела4 «Мероприятия подпрограммы» программы «Социальная  поддержка граждан в Ильинском муниципальном районе» (приложение3 к Программе) слова «Оказание содействия в ремонте жилых помещений  участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941- 1945 г.г.» заменить словами «Оказание содействия в ремонте жилых помещений и приобретение технических средств реабилитации для   участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941- 1945 г.г.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте Ильинского муниципального района Ивановской области www.admilinskoe.ru и в « Вестнике муниципальных правовых актов Ильинского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела образования Л.М. Соборнову и на заместителя главы администрации по экономическим вопросам С.М.Ефремова.
Глава Ильинского муниципального района:
      А.Ю.Кондратьев